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Energy عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى 
اسلامى:

مشکل حقوق پرسنل نفت رفع شد 
اما هنوز اجرا نشده است

آرش قشقایى / گروه انرژى
news@ naslefarda.net

عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى 
خطاب به وزیر نفت دولت جدید گفت: در اعمال 
مدیریت و برنامه ریزى هایتان، رفع مشکلات 
پرسنل نفت را فراموش نکنید. سالهاست 
نیروهاى نفت سراسرکشور با مشکلات عدیده اى 
دست و پنجه نرم مى کنند و شغل شان فقط 
ظاهر فریبنده اى دارد. رمضانعلى سنگدوینى 
توضیح داد: مجموعه نفت خصوصاً آن هایى 
که در بخش عملیاتى و درخط مقدم هستند، 
درجنوب و عسلویه و جزایر استخراجى مثل 
لاوان خارگ کار مى کنند و حقوقشان نسبت به 
سال گذشته نه تنها افزایش نداشته بلکه به شدت 
کاهش هم پیدا کرده است. این درحالى است که 
در هر دستگاه و ارگانى منابع انسانى حرف اول را 
مى زند. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس 
یازدهم تاکید کرد: وزیر نفت باید منابع انسانى 
این حوزه را دریابد. بسیارى از پرسنل نفت پس 
از سال ها هنوز تکلیف شان مشخص نیست و 
همین موضوع باعث بى انگیزگى و افت کیفیت 
کارشان مى شود. وى بیان داشت: طى جلسه اى 
که با نمایندگانى از سازمان برنامه و بودجه و 
دیوان محاسبات برگزار شد، قرار شد با توجه 
به مصوبه اخیر هیئت وزیران، کسى با کاهش 
حقوق روبه رو نشود، یعنى 21 برابرى که به 15 
برابر کاهش یافته، فقط مشمول حقوق پایه شده 
و در عمل مشمول بسیارى از کارکنان نمى شود، 

بنابراین با این مصوبه مشکل حل شده است. 
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سرپرست شرکت گاز استان مازندران 
خبر داد؛

خسارت 24 میلیاردى سیل 
به شبکه گازرسانى

 محمد توکلى/ گروه انرژى
tavakoli.m.1987@gmail.com

 
سرپرست شرکت گاز استان مازندران گفت: در 
سیل اخیر 24 میلیارد ریال خسارت به تأسیسات 
گازرسانى استان مازندران وارد شده است. مقدم 
بیگلریان با اشاره به اینکه برخى از شهرستان هاى 
استان مازندران درگیر سیل بودند، اظهارکرد: 
بیشترین خسارت وارد شده به تأسیسات و خطوط 
انتقال گاز در بخش بندپى شرقى شهرستان بابل، 
بخش خانقاه پى، راستوپى و ولوپى سوادکوه و 
همچنین بخش لفور سوادکوه شمالى وارد شد 
اما با تلاش کارکنان ادارات گازرسانى، گاز هیچ 
یک از مشترکان قطع نشد. وى با تأکید بر اینکه 
خسارت سیل در بخش شبکه اجرایى و خطوط 
انتقال گاز نمایان شده است، افزود: همچنین در 
سیل اخیر تعدادى انشعاب گاز صدمه دیده که 
به علت فرسودگى منازل روستایى بوده است. 
بیگلریان گفت: مدیریت بحران بخشى از مدیریت 
استراتژیک است که طى سال هاى اخیر به عنوان 
یکى از برنامه هاى اصلى در شرکت گاز اجرایى شده و 
نمود اجرایى این امر در بحران هاى اخیر نمایان است.

طبق آمار اندیشکده اقلیمى مستقل امبر؛

تولید نیروى خورشیدى در اروپا 
رکورد زد

ایسنا: آمار اندیشکده اقلیمى مستقل امبر نشان 
داد 27 کشور عضو اتحادیه اروپا جمعاً 39 تراوات 
برق از پنل هاى خورشیدى در ماه هاى ژوئن و 
ژوئیه تولید کردند که بالاتر از 10.9 تراوات در 
سال 2018 بود. با افزایش تولید و استفاده از 
پنل هاى خورشیدى، رکوردهاى جدیدى در 
هشت کشور اتحادیه اروپا از جمله اسپانیا و آلمان به 
ثبت رسید. با این حال مجموع تولید برق از انرژى 
خورشیدى در اتحادیه اروپا همچنان پایین تر از 
زغال سنگ است که در ماه هاى ژوئن و ژوئیه سهم 
14 درصدى داشت. کمیسیون اروپا در راستاى 
بسته سیاست هاى اقلیمى، اصلاح مقررات انرژى 
تجدیدپذیر را پیشنهاد کرده که تعیین مى کند 
این بلوك با چه سرعتى باید استفاده از منابعى 
مانند انرژى خورشیدى، بادى و زیست توده را 

افزایش دهد.

کوتاه از انرژى
واردات محصولات پتروشیمى یک میلیارد دلار کاهش مى یابدخاموشى ها تا اول پاییز در کشور ادامه دارند

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون هماهنگى و توزیع برق توانیر در خصوص انتشار جداول خاموشى در کشور تا پایان تابستان توضیحاتى 
ارائه داد. غلامعلى رخشانى مهر گفت: جداول خاموشى در کشور که از سوى توزیع برق ارائه مى شود به صورت احتمالى است و قطعى 
صددرصدى نیست. وى ادامه داد: در حال حاضر جداول خاموشى تا پایان شهریورماه در کشور برقرار هستند و از اول پاییز با خنک شدن 
هوا این جداول احتمالى قطعى برق برداشته مى شوند. معاون هماهنگى و توزیع برق توانیر تصریح کرد: طبق پیش بینى هاى هواشناسى 
افزایش دما در کشور حداقل تا دو هفته اول شهریور ادامه خواهد داشت، امیدواریم با کاهش شدت دماى هوا شرایط عادى تر شود و 
محدودیت ها هم به تدریج برطرف شوند. رخشانى مهر اضافه کرد: پس باید تا نیمه شهریورماه براى رسیدن به روزهاى پایانى انتشار 

جداول خاموشى و پایان خاموشى هاى پراکنده یک تا دو ساعته برق در کشور منتظر بمانیم.

مهر: مدیر برنامه ریزى و توسعه شرکت ملى صنایع پتروشیمى با اشاره به تعریف 33 طرح پیشران براى کاهش واردات محصولات پتروشیمى 
به کشور گفت: با اجراى این طرح ها، واردات محصولات پتروشیمى به کشور بیش از یک میلیارد دلار کاهش خواهد داشت. حسن عباس زاده 
با اشاره به اینکه سالانه حدود 1.5 میلیارد دلار محصول پتروشیمى به کشور وارد مى شود، افزود: با اجراى 33 طرح پیشران در کشور، واردات 
محصولات پتروشیمى تا 70 درصد کاهش مى یابد. وى با اشاره به اینکه با اجراى طرح هاى پیشران، حدود 20 محصول جدید تولید مى شود، 
افزود: شرکت ملى صنایع پتروشیمى جهت تنوع بخشى به سبد محصولات پتروشیمى، کاهش واردات و ایجاد توازن در توسعه صنعت 
پتروشیمى رویکرد تکمیل ارزش و استفاده از محصولات فعلى به عنوان خوراك در طرح هاى جدید را در دستور کار دارد. عباس زاده افزود: 

با توسعه این طرح ها ضمن اینکه از واردات عمده محصولات بى نیاز مى شویم، خوراك صنایع پایین دستى نیز تأمین مى شود.

نفت جهانى درترس کانال 50 دلارى و نفت ایرانى در حال تجربه کردن افزایش تولید 28 درصدى؛ نفت هاى شاخص این روزها ریزش 
قیمت هاى خیره کننده اى را تجربه کردند و 
روز به روز از سقف قیمتى بشکه اى 70 دلار 
فاصله مى گیرند. این فاصله آنقدر هست 
که برخى از بازگشت به کانال هر بشکه اى 
50 دلار هم بگویند. «قرن نو» در تحلیل 
مى نویسد که هر بشکه نفت وست تگزاس 
در روز 22 آگوست (31 مرداد) ریزش 
قیمت بیش از یک دلارى را تجربه کرد و به 
قیمت بشکه اى 62 دلار و 14 سنت رسید. 
هر بشکه نفت برنت نیز در این روز با ریزش 
قیمت یک دلار و 27 سنتى 65 دلار و 18 
سنت قیمت خورد؛ هر بشکه نفت سبک 
ایران اما در این روز ریزش قیمت بیش 
از دو دلار را تجربه کرد و 64 دلار قیمت 
خورد و هربشکه نفت سنگین ایران نیز با 
ریزش قیمت دو دلار و 62 سنتى 62 دلار 
و 13 سنت قیمت خورد. در حال حاضر 
قیمت نفت خام در پایین ترین سطح خود 
از ماه مارس تاکنون قرار گرفته است و بازار 
نفت پس از شروع جنجالى سال جدید حال 
با ضعف مواجه شده است که تا حدى به 
دلیل نگرانى از کند شدن تقاضا به دلیل 
تداوم همه گیرى ویروس کرونا در سراسر 

جهان است.
 فدرال رزرو: نفت خام براى 
خریداران خارجى گران تر 

مى شود
از طرف دیگر اظهارات فدرال رزرو در 
خصوص تغییر احتمالى سیاست هاى 
پولى در هفته گذشته و همچنین تقویت 
دلار ضربه دیگرى بر پیکر بازار نفت زد چرا 
که در این صورت نفت خام براى خریداران 

خارجى گران تر مى شود.

پیشروى دلار به سمت قوى ترین سطح 
خود از اوایل نوامبر به نگرانى هاى اخیر 
در بازارهاى انرژى افزوده است و نمودارها 

خبرهاى خوبى را نشان نمى دهند.
 تصمیم اوپک پلاس، نوشدارو 

بعد از مرگ سهراب
تلاقى افزایش عرضه و کاهش تقاضا نیز در 
افت قیمت ها در بازار نفت بى تأثیر نبوده 
است؛ اوپک پلاس، که متشکل از کشورهاى 
عضو سازمان کشورهاى صادرکننده نفت 
(اوپک) و متحدانى چون روسیه است، در 
زمینه سهمیه جدید تولید از ماه مى 2022 

توافق کردند تا تولید کنندگان عمده نفت 
تولید را به میزان 400 هزار بشکه در روز از 
ماه اوت تا دسامبر امسال افزایش مى دهند 
و این توافق درست زمانى اتفاق افتاد که 
تقاضا براى نفت در بازارهاى جهانى به طور 

چشمگیرى کاهش یافت.
 کاهش تقاضاى هند از 3 / 4 
میلیون بشکه در روز به 835 

هزار بشکه در روز
رشد سالانه تقاضاى نفت آسیا با شیوع 
مجدد کرونا طى چند ماه گذشته کاهش 
یافته است؛ تقاضا در ماه مى در میان موج 

دوم شیوع در هند از 4,3 میلیون بشکه در 
روز در آوریل به 835 هزار بشکه در روز 
کاهش یافته است و به دلیل محدودیت هاى 
شدید کرونایى در آسیاى جنوب شرقى 
و سایر کشورها از جمله ژاپن، کره جنوبى 
و استرالیا، پیش بینى تقاضاى ماه ژوئن 
براى اولین بار از سال 2020، رشد منفى 

داشته است.
 کاهش تقاضاى آسیا در سه 

ماهه دوم
تقاضاى سالیانه آسیا 1,7 میلیون بشکه 
در روز در سه ماهه دوم سال بوده است که 

نسبت به سه ماهه اول سال، 1,1 میلیون 
بشکه در روز کاهش داشته است.

در پى ریزش قیمت نفت در روزهاى اخیر 
ارزندگى سهام شرکت هاى فعال در این 
حوزه نیز به طور چشمگیرى کاهش پیدا 
کرده است؛ ارزش سهام شورون، ابرشرکت 
نفت وگاز آمریکایى، از 113 دلار به 94 
دلار سقوط کرده است. کارشناسان بر این 
باورند که تداوم ریزش قیمت ها در بازار 
نفت ارزش سهام شرکت هاى نفتى را بیش 

از پیش کاهش خواهد داد.
 تولید نفت ایران چقدر  

افزایش یافت؟
این موارد در حالى است که تازه ترین 
گزارش اوپک حاکى از افزایش 28 درصدى 
تولیدات نفت ایران در یک سال اخیر است؛ 
برپایه اعلام اوپک، در حالى که تولید نفت 
ایران در ماه جولاى (تیر و مرداد) سال 
گذشته به طور متوسط یک میلیون و 936 
هزار بشکه در روز بوده، این رقم در تیر 
و مرداد امسال با 28 درصد رشد به دو 
میلیون و 485 هزار بشکه در روز افزایش 

یافته است.
ایران به طور متوسط در سال 2020 روزانه 
یک میلیون و 988 هزار بشکه، در سال 
2019 روزانه دو میلیون و 356 هزار بشکه، 
در سال 2018 روزانه سه میلیون و 553 
هزار بشکه و در سال 2017 روزانه سه 
میلیون و 813 هزار بشکه نفت تولید کرده 
است. ایران در سه ماهه دوم 2021 روزانه 
دو میلیون و 443 هزار بشکه نفت تولید 
کرده؛ این رقم در سه ماهه نخست امسال 
روزانه دو میلیون و 214 هزار بشکه نفت 

بوده است.
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سقوط و صعود بازارهاى جهانى نفت!

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.irآگهی مناقصه عمومی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 11982 و شناسه ملی 10101414880

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( دعوت به عمل می  آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/06/13 راس ساعت 9 صبح در محل اصفهان، خیابان 
سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو، ساختمان سوره، طبقه اول و کدپستی 8158339379 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:  - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب تراز و صورت های مالی منتهی به سال های 1397-1398-1399

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت فرآورده های لبنی ماهک اسپادانا )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 28387 و شناسه ملی 10260490843

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت کشاورزی کارگشای زنده رود )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 970 )نوبت اول(

هیئت مدیره 

رییس هیئت مدیره 

 بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فرآورده های لبنی ماهک اسپادانا
 )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 
1400/06/12 که راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر اصفهان، محله شاهد، کوچه شهید محمدی، کوچه هوشیار ]1[ ، پلاک -2 ، 

طبقه اول برگزار  می گردد، حضور به هم رسانید. 
- افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت  دستور جلسه:  

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می گردد، که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
راس ساعت 9 صبح مورخ 1400/06/13 که در محل بازار بین المللی گل و گیاه سپاهان به آدرس: درچه، خیابان زاینده 
رود، بازار بین المللی گل و گیاه سپاهان با رعایت شیوه نامه ها و پروتکل های بهداشتی اعلام شده تشکیل  می گردد، 

حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

- بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل و موارد جاری و آتی شرکت
1-  ضمنا وفق ماده 20 اساسنامه شرکت در صورت داشتن وکالت، وکالتنامه رسمی )محضری( ارائه شود.

2-  به استناد ماده 25 اساسنامه در صورتی که در نوبت اول حد نصاب )حداقل نصف +1( حاصل نشد در نوبت دوم با هر 
تعداد شرکت کننده تصمیمات قانونی خواهد شد.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی خرید  را مطابق جدول 
زیر از فروشندگان  ذیصلاح انجام دهد.

شماره 
مبلغ تضمین نوع بودجهموضوع مناقصهمناقصه

)ریال(

400 -2 –125
تامین 34.733 دستگاه کنتور آب مولتي جت 

خشک یا نیمه خشک معادل کلاسC در قطرهای 
1/2، 3/4، 1، 1/2 1 و 2  اینچ 

جاری فاینانس 
استفاده از تسهیلات 

تبصره 18 
3.400.000.000

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز شنبه به تاریخ 1400/6/20
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزیکشنبه به تاریخ 1400/6/21

WWW.abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتي شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031 )  داخلي 388  (

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

تجدید فراخوان مناقصه 
شماره : 33/99/23

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي
راه آهن جمهوري اسلامي ایران م/الف: 1779شناسه: 1178153 

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي راه آهن جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد فرآیند ارزیابی کیفی جهت برگزاری 
مناقصه عمومی با موضوع » خرید و تامین قطعات یدکی سیستم ATC Onboard « را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به شماره 2000001494000015 با شرایط زیر برگزار نماید. 
درصورت عدم تولید کالای موضوع مناقصه در داخل کشور و لزوم خرید کالای خارجی گواهی عدم ساخت از وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، دفتر صنایع الکتریکی و فلزی الزامی خواهد بود. در ضمن قیمت ها متناسب با کالای ساخت 
داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 980.380.000 ریال و مدت اعتبار  ضمانتنامه 

شرکت در فرآیند ارجاع کار 3 ماه بوده و به مدت 3 ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز شنبه مورخ 1400/05/30 می 
باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1400/06/04

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 9 روز شنبه مورخ 1400/06/20
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- خیابان آفریقا- ساختمان مرکزي راه آهن ج.ا.ا- 

طبقه پانزدهم- اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکي-امورقراردادها

نوبت دوم


